

ÅRSREDOVISNING

för

JLSR Konsult i Sverige AB

Org.nr. 559396-8000

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Åge Ellingsen, Styrelseledamot

2025-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, handledning och fortbildning inom psykosocialt arbete. Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av nya placeringar från kommuner.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 884 997	1 606 000
Resultat efter finansiella poster	440 056	177 390
Soliditet (%)	68,03	17,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	102 849	127 849
Balanseras i ny räkning		102 849	-102 849	0
Årets resultat			261 394	261 394
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>102 849</u>	<u>261 394</u>	<u>389 243</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	102 849
Årets resultat	<u>261 394</u>
	364 243

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>364 243</u>
	364 243

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-15 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 884 997</u>	<u>1 606 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 884 997	1 606 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-775 097	-470 971
Övriga externa kostnader		-346 941	-219 183
Personalkostnader	2	<u>-1 322 800</u>	<u>-737 831</u>
Summa rörelsekostnader		-2 444 838	-1 427 985
Rörelseresultat		440 159	178 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-678</u>	<u>-625</u>
Summa finansiella poster		-103	-625
Resultat efter finansiella poster		440 056	177 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-110 400</u>	<u>-46 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-110 400	-46 000
Resultat före skatt		329 656	131 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 262	-28 541
Årets resultat		<u>261 394</u>	<u>102 849</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	159 165	261 900
Övriga fordringar	16 285	10 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	148 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	553 700
Summa kortfristiga fordringar	323 450	825 600

Kassa och bank

Kassa och bank	431 193	115 840
Summa kassa och bank	431 193	115 840

Summa omsättningstillgångar

754 643

941 440

SUMMA TILLGÅNGAR

754 643

941 440

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 849

0

Årets resultat

261 394

102 849

Summa fritt eget kapital

364 243

102 849

Summa eget kapital

389 243

127 849

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

156 400

46 000

Summa obeskattade reserver

156 400

46 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

19 485

0

Leverantörsskulder

14 845

53 714

Skatteskulder

96 803

28 541

Övriga skulder

67 867

44 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

640 816

Summa kortfristiga skulder

209 000

767 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

754 643

941 440

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

Halmstad

Veronica Maria Sofia Strömberg
Veronica Maria Sofia Strömberg

Jan Åge Ellingsen
Jan Åge Ellingsen

Lennart Mikael Källberg
Lennart Mikael Källberg

2025-04-17

2025-04-17

2025-04-17